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Isten Gyógyító Igéje
Mindazoknak, akik soha nem élvezték Isten bőséges életét.
A lényeg az, hogy Isten az élet Lelke. Benne nincs halál. Sátán a halál lelke, és benne nincs élet. Isten földi életet adott, és mindenki 

részese annak, aki ebbe a világba születik. Mi lélegzünk és élvezzük az élet drága leheletét. Ó, milyen szép lehet az élet azok számára, 
akiknek nincsenek egymással ütköző kétely és csüggedés gondolatai! Milyen jó csak sétálni az utcákon, vagy lovagolni egy országúton, 
látni a gyönyörű réteket és virágokat, mind élnek és nagyon is elevenen illatoznak és Isten keze által rájuk ruházott személyes ambíciók-
kal; egészség árad a testedben anélkül, hogy aggodalommal teli gondolatok, betegség érzése járná át a testedet; gondolataid, amelyek a 
lelkedben cikáznak, nagy örömet hoznak.

Valóban, helyesen mondja az író, hogy örömmel merítünk vizet az üdvösség forrásaiból; hálaadással lépünk be kapuiba, és dicsérettel 
udvaraiba. A Biblia azt mondja, hogy a vidám szívűnek szüntelen lakomája van, és a vidám szív jót tesz, mint a gyógyszer, de a megtört 
lélek megszárítja a csontokat. Az író azt mondja, hogy a bánat halált szerez. Bárki világosan láthatja, miért tanítja a Biblia, hogy Isten 
szolgálata öröm, békesség és igazságosság a Szentlélekben. Ezért hoz örök életet a hit az Ő írott ígéreteiben, az Ő rendíthetetlen, soha nem 
tévedő Igéjében, amely öröktől fogva örökkévaló, amely soha nem változik.

Ezek az ihlet és az élet szavai, a remény és a gyengéd megbocsátás ígéretei, hogy bárki jöhessen, aki akar. A gyógyulás ígéretei min-
denkinek. Legyen nektek a hitetek szerint, személyválogatás nélkül, hanem minden embert Isten teremtményének tekintve. Mi döntünk 
a sorsunkról.

Hogyan élvezhet valaki teljes életet? Csak egy út van. Isten nem adta nekünk a félelem lelkét. Nem félelemmel születünk, hanem egy 
démonlélek az, amely a lelkünkbe jut az Isten Igéjében és az Ő ígéreteiben való hitetlenség csatornáján keresztül, amely teremtett minket 
és megőrzi az életet.

Jézus azt mondta: „Ne nyugtalankodjék a ti szívetek, se ne féljen.” Rajtunk múlik, hogy az élet negatív oldalát felhasználva pozitív hitet 
fejlesszünk ki Isten teremtő szavaiba. Ahogyan elménkben van egy hit, amely gondolatainkból áll, úgy Krisztus elméjében is van az a hit, 
amelyet egykor a szenteknek adtak át, ahogyan Isten Krisztus elméjét adta nekik. Küzdenünk kell Jézus Krisztus hitéért. Pál azt mondta: 

„Krisztus elméje van nekünk”, de szabadságot kell adnunk neki. Ezen az elmén keresztül, amely a szellemünkben vagy a szívünkben van, 
Isten mindent szabadon bocsát, ami hatalmában van ezen az elmén keresztül a testünkbe, például az üdvösséget, a gyógyulást és így tovább. 
Isten országa bennünk van, így a gyógyulásunk is bennünk van, ahogyan az üdvösségünk is.

Pál azt mondta: „Mi Krisztus teste vagyunk.” Sokan azért alszanak, mert nem veszik észre ezt. Jézus a te beteg, gyötrődő testeddé 
vált a kereszthalálban, hogy te az Ő testévé válhass, amely teljesen mentes minden bűntől és betegségtől. Ezt Krisztus halálába vetett hit 
által teszed, felismerve, hogy Ő átvette a helyedet a halálban, hogy te az Ő testévé válhass az életben. Amikor hit által hiszed, hogy helyet 
cserélt veled, azonnal meggyógyulsz. Mindig emlékezz arra, hogy a tested, amely Isten Mózesnek adott ítéletének átka alatt állt, keresztre 
feszítették, és mivel most Krisztus teste vagy, a Jézusba vetett hited által mentes vagy az átok alól.

Isten szövetsége és minden ígérete az Úr Jézusnak szól. Ezeket Jézusba vetett hit által kapjuk meg. Azzal, hogy hiszünk abban, hogy 
Krisztus teste vagyunk, az ígéreteket a mieinkké tesszük. Ne feledd, a hitünk intellektuális gondolkodás, amelyet Isten Igéjével összhangba 
hozunk. Isten Igéje Krisztus elméje. A hit az Ige hallásából fakad. Krisztus hite mély meggyőződés a szívünkben vagy a lelkünkben. Ha 
azt hisszük, hogy intellektuálisan üdvözültünk vagy meggyógyultunk, az csak azt jelenti, hogy becsapódunk és elveszünk. A szív vagy a 
lélek meggyőződésének kell lennie. A szívvel hisz az ember az igazságra, és ahogyan az ember a szívében gondolkodik, úgy van. Jézus azt 
mondta: „Ha hihetnél a szívedben és nem kételkedhetnél, akkor bármit kérhetnél, megkaphatnál.” A szív nem fog őszintén hinni, hacsak 
nem győzi meg az őszinte odaadásod és az Isten iránti őszinte erőfeszítéseid. Ezért halott a hit cselekedetek nélkül. A cselekedetek felé-
lesztik a bizalmadat Isten irántad való kegyelmében.

Wiara Chrystusa w tobie zostaje uwolniona od duchowego ucisku, gdy pięć zmysłów twojego ciała (wzrok, smak, słuch, węch i dotyk) 
obumiera wskutek postu lub poddania się woli Bożej. Szatan nie ma żadnej możliwości działania – jeśli został z ciebie wygnany – innej 
niż poprzez twoje pięć zmysłów, za pomocą których próbuje przeszkodzić twojej wierze. Skoro to już rozumiemy, budujmy naszą wiarę 
poprzez słuchanie Słowa Jego obietnic skierowanych do nas.

Mój Bóg zaspokoi wszelkie twoje potrzeby według swego bogactwa w chwale. Pamiętaj: czy to w sferze fizycznej, finansowej, czy 
duchowej – On zaspokoi je wszystkie. Ja jestem Bogiem, który przebacza wszystkie twoje nieprawości i uzdrawia wszystkie twoje choroby. 
Zauważ: On powiedział „wszystkie”! Usunę chorobę spośród ciebie albo wygonię ją z twojego ducha.

Bóg jest życiem, a wszelkie atrybuty życia – takie jak uzdrowienie, zbawienie, radość, pokój i pomyślność – należą do Ducha życia 
oraz do Ciała Chrystusa, którego ty jesteś częścią. Jezus powiedział: „Przybylem po to, abyście mieli życie”. Takie myślenie stanowi o 
umyśle i wierze Chrystusa – wierze, przez którą swobodnie przepływa Boża moc. Czyż On, wraz z Chrystusem, nie obdaruje nas hojnie 
wszystkim? – pytał Paweł.

Duch szatana to śmierć – wróg Boga. Pismo Święte poucza nas, że śmierć weszła na świat przez człowieka. Atrybutami śmierci są lęk, 
żal, smutek, zmartwienie, ubóstwo i choroba. Wszystkie one są wrogami Boga. Chrystus wystąpił przeciwko tym wszystkim rzeczom: 
zarazie, gruźlicy, gorączce, stanom zapalnym, pieczeniu, wrzodom, hemoroidom, strupom, swędzeniu, ślepocie, paraliżowi kolan i nóg 
oraz wszelkim innym chorobom, które nie zostały nawet spisane w Księdze Prawa. Zostałeś od nich wykupiony. Wszystkie one podlegały 
przekleństwu Prawa. Ty zaś żyjesz pod panowaniem łaski. Chrystus stał się za nas przekleństwem; wykupił nas spod przekleństwa poprzez 
swoje Ciało, ofiarowane na drzewie krzyża.

Każda choroba i dolegliwość znana na świecie została spowodowana przez grzech. Tym grzechem był brak wiary w Słowo Boże. To 
Ewa popełniła ten grzech. Wszystko, co nie wypływa z wiary, jest grzechem. Adam, wskutek swego braku wiary, ściągnął przekleństwo na 
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całą ludzkość. Chrystus zaś, dzięki wierze, wykupił wszystkich ludzi spod tego przekleństwa. W Adamie wszyscy umierają; w Chrystusie 
wszyscy zostają ożywieni.

Posłał Swoje Słowo (Jezusa) i uzdrowił ich. Wiara w Jego Słowo sprawia, że Słowo staje się ciałem. Stajemy się Słowem – listem znanym 
i czytanym przez wszystkich ludzi, Słowem Bożym, które stało się ciałem. Jesteśmy jedno ze Słowem jako Ciało Chrystusa. W Bogu nie 
ma choroby. Przez Jego rany zostaliście uzdrowieni.

Macie naturę Chrystusa. Oni zwyciężyli szatana mocą słowa swego świadectwa i krwią Baranka – dziełem Kalwarii – wyznając 
słowem i czynem to, czego On dla nich dokonał. Nie polegaj na własnym rozumie; zaufaj Panu (Słowu) całym swoim sercem.

Musimy wziąć każdą myśl w niewolę posłuszeństwa Chrystusowi, obalając wyobrażenia, lęki i wątpliwości, niszcząc w ten sposób 
cielesny umysł, który jest wrogi Bogu. Bóg nie zmieni tego, co wyszło z Jego ust. Będzie czuwał nad Swoim Słowem, aby je wypełnić.

Jeśli przez Jego rany zostaliście uzdrowieni, a On nie ma względu na osoby, i jeśli mamy nazywać rzeczy, których nie ma, tak jakby 
były (nie żyjąc tym, co widzimy, lecz pamiętając: „sprawiedliwy z wiary żyć będzie”), to twoja wiara cię uzdrowiła.

Bóg mówi nam w Swoim Słowie: „Pragnę nade wszystko, abyś dobrze się miał i był zdrowy, tak jak dobrze ma się twoja dusza”. Twoje 
zdrowie i pomyślność są uzależnione od pomyślności twojej duszy. To Pan, twój Bóg, daje ci moc do zdobywania bogactw. Powinieneś 
oddać bogactwa, które posiadasz tutaj, na służbę Bogu, w zamian za bogactwa wieczne.

Wierz (pamiętaj: to przekonanie serca), że twoja choroba naprawdę i całkowicie odeszła. To nigdy – ani razu – nie zawiedzie. Możesz 
jedynie udawać wiarę, a wtedy pozostaniesz chory i będziesz potępiony; lecz jeśli wierzysz naprawdę, wiara zapanuje nad twoim ciałem 
i skłoni je do czynów sprawiedliwości oraz dowodów wiary. Bóg nigdy nas nie opuszcza ani nie porzuca. Bóg nigdy nie zawodzi. To my 
opuszczamy Go przez niewiarę. „Proście z wiarą, niczego nie wątpiąc” – powiedział Jezus. Jan zaś rzekł: „Taka jest nasza ufność do Niego: 
o cokolwiek prosimy w Jego imieniu – otrzymujemy. Jeśli serce nas nie potępia, mamy ufność do Boga”. Paweł powiedział: „Zawsze staram 
się zachować sumienie bez zarzutu wobec ludzi i Boga”. „Każdy, kto prosi, otrzymuje” – mówi Pismo. Jezus powiedział: „O cokolwiek 
poprosicie w Moim imieniu, uczynię to”. Jezus nakazał uwielbiać Ojca w niebie. Proście, aby wasza radość była pełna. On poniósł wasze 
choroby i smutki w swoim ciele na drzewie, a dzięki Jego ranom zostaliście uzdrowieni. Jezus powiedział: „Wykonało się”. Skoro On poniósł 
je w swoim ciele za was, dlaczego więc macie dźwigać je ponownie z powodu kłamstw szatana?

Ne feledd, a hit a gondolataid és akaratod átadásának egyik formája az Övé előtt. Az Ő Igéjében hinni a saját gondolataid és fáradt, 
melankolikus érzéseid tagadását jelenti. Ha pozitívan gondolkodsz az Ő ígéreteiről, az eltörli elmédből a vereség negatív gondolatait, és 
boldogságot, egészséget és jólétet hoz az utadba. Amikor abbahagyod a hitet, az abbahagyja a működését. Mindig figyeld a gondolataidat és 
érzéseidet. Változz át tehát elméd megújulása által. Ébreszd fel tiszta elmédet, Krisztus elméjét, és próbáld meg, mi az Úr jó és elfogadható 
akarata. Ő főpap, akit megérintenek gyengeségeink érzései, és közbenjár a szívedben érted; a vallástételed főpapja.

Szívvel hisz az ember az igazságra. A vallástétel üdvösségre a szájjal történik. Valld meg, higgy, és fogadd el, és gyógyulj meg Jézus 
Krisztus nevében minden gyengeségedből, betegségedből és vereségedből. Isten áldjon meg, ez az én imám.
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